
•	 bladdikte 3 cm

•	 Tafelblad kan ook met langshout verlijming 

worden uitgevoerd t/m lengte 240. 

Vanaf 260 wordt deze uitgevoerd met  

kopsverlijming.

•	 afwerkingsmogelijkheden volgens de  

massieve houtstalen zoals gepresenteerd  

in de actuele stalenkist

•	 prijzen zijn gelijk voor alle afwerkingen  

met zeep/olie/lak/beitslak/gekleurde lak 

•	 zijaanzicht facet tafelblad: 

prijslijst 2024 in euro incl. 21% btw

OVE tafel
ontwerp: Studio Slow, 2024

Ove 240 200 x 90 x 76 

220 x 90 x 76

240 x 100 x 76

260 x 100 x 76

280 x 100 x 76

300 x 100 x 76

    3.459 

 3.733 

 

4.087 

 4.301 

 4.604 

 4.928 

 3.805 

 4.106 

 

4.496 

 4.731 

 5.065 

 5.420 

  4.185 

 4.517 

 

4.946 

 5.204 

 5.571 

 5.962 

afmetingen	          L x B x H 

afwijkende maten op aanvraag

bijzonderheden / meerprijzen

beuken

licht iepen

 

  
 

 
eiken

 

  
 

 
walnoot

Ove 300

tafel		 ruimte tussen
lengte		 de poten in cm

200		 135

220		 160

240		 180

260		 185

280		 190

300		 195

Ove tafelblad langshout

Ove tafelblad  

kopsverlijming

200 x 90 x 76 

220 x 90 x 76

240 x 100 x 76

260 x 100 x 76

280 x 100 x 76

300 x 100 x 76

      2.946 

 3.198 

 3.493 

 

3.868 

 4.195 

 4.454 

 3.241 

 3.518 

 3.842 

 

4.255 

 4.615 

 4.899 

 3.565 

 3.870 

 4.227 

 

4.680 

 5.076 

 5.389 


